技 第 ４７７ 号

令和５年３月２９日

 一般社団法人 岡山県建設業協会

           会長 荒木 雷太  殿

                          岡山県土木部長

岡山県土木工事書類作成マニュアルの改訂について

 平素より土木行政の推進にあたりましては、御理解、御協力を賜り誠にありがと

うございます。

 さて、本県では、この度、平成２９年３月２４日付け技第６２６号「岡山県土木

工事書類作成マニュアルの策定について」により通知したマニュアルについて、共

通仕様書の改定や建設業法施行令の改正等に伴う所要の改定を行ったため、通知し

ます。

つきましては、会員各位への周知等よろしくお願いいたします。

記

１ 適用日

  令和５年４月１日

２ 技術管理課ホームページへの掲載

  技術管理課ホームページ「岡山県土木工事書類作成マニュアル」内

  http://www.pref.okayama.jp/soshiki/60/

３ 問い合わせ先

土木部 技術管理課

技術指導班 八木（共通仕様書関係）

      藤井（契約書関係）

      森 （施工体制台帳関係）

管理情報班 奥村（電子納品関係）

ＴＥＬ：０８６－２２６－７４６０（技術指導班）

    ０８６－２２６－７４１０（管理情報班）